南交运管审〔2021〕8号

南安市运输管理所

关于南安市闽兴公共交通有限公司申请

开通130路公交线路的批复

南安市闽兴公共交通有限公司：

《南安市闽兴公共交通有限公司关于开通130路公交线路的申请报告》已收悉。你公司的申请，符合市委、市政府不断扩大城乡公交一体化服务范围的要求，进一步方便沿途村民的出行。经资料审查，申报材料、车辆投放、站点设置等符合相关标准和要求，准予开通该公交线路，现批复如下：

一、线路路别：130路
二、起讫站点：和铺村委会——官桥镇政府
三、线路走向：车辆从和铺村委会出发，行驶和铺村村道、竹口村村道、席里村村道、下洋村村道、东星村村道、三落村村道、国道324线、国道358辅路、官桥汽车站、官桥金庄街、官桥镇政府，返程亦同。
四、停靠站点：和铺村委会站→金坑武馆站→竹口村路口站→后山中路站→社教路口站→席里老人协会站→金坑电信站→六角亭菜市场站→下洋农商银行站→东星门楼路口站→三落村路口站→前埔站→洋尾路口站→塘尾埔站→新垵站→山仔路口站→社庄站→官桥执法中队站→官桥邮政站→官桥汽车站→新百姓购物广场站→美人桥站→官桥建设银行站→金庄街菜市场站→金庄街口站→新华都站→官桥镇政府站，合计27个站点。
五、线路长度：22公里
六、首末班时间：7：00—17：30
七、配车数：拟投入4辆8米纯电动新能源公交车
八、班次间隔：30分钟左右
九、票价：由你公司向物价部门办理定价批复。
特此批复。

	 抄送：市交通执法大队，局运输科、安监科，局、所领导。

	 南安市运输管理所                      2021年12月13日印发

南安市运输管理所

    2021年12月13日

（此件主动公开）